Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

31 марта  2021 г.                                                                                             № 06/19-5
	О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории  Цивильского района Чувашской Республики

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии их  резерва составов участковых избирательных комиссий» и постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 6 декабря 2017 года « 30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии»,   Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных  комиссий на территории Цивильского района Чувашской Республики кандидатуры согласно приложению.
   2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова

Приложение

к решению Цивильской территориальной избирательной комиссии
от  31.03.2021 г.  № 06/19-5
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на территории  Цивильского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Субъект предложения кандидатуры в резерв составов участковых комиссий

	1
	Ташкинова
	Наталия
	Николаевна
	Цивильским районным отделением политической партии «КПРФ»

	2
	Захарова
	Альбина
	Николаевна
	Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Порфирьева
	Наталия
	Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	4
	Петрова
	Анастасия
	Альбертовна
	Собранием избирателей по месту работы

	5
	Потанина
	Ольга
	Анатольевна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике

	6
	Николаева
	Алеся
	Владимировна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике

	7
	Ефремов
	Сергей
	Витальевич
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике

	8
	Петрова
	Ирина
	Александровна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике

	9
	Александрова
	Светлана
	Викторовна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике

	10
	Захарова
	Анастасия
	Олеговна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике

	11
	Ильина
	Анна
	Александровна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике

	12
	Гордеева
	Валентина
	Михайловна
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике